Quidam d' ca' d'nt d'nt d'nt d'nt d'nt
 mandat p' eadem d'nt d'nt q' mo
 m'ca' p'ntia' p' cen. ca' opellat
 nos q'nt d'nt d'nt opellendos ut ab
 h' i v'nt' d'nt d'nt nos q'nt
 d'nt ad d'nt d'nt d'nt d'nt d'nt
 d'nt d'nt d'nt d'nt d'nt odio ut amo
 re nri d'cerunt d'nt d'nt opellat
 d'nt ad p'ntend' testam v'nt'
 q'. No' testes opellendos ad v'nt'
 caem p'ntia'. Hec un' d'nt d'nt
 d'nt no' repellat d'nt. i se m'p'e
 d'ntes v'nt' d'nt d'nt d'nt co
 p'nt ut ei no' p' d'nt de fide m'nt' i

Quidam d' ca' d'nt d'nt d'nt d'nt d'nt
 q' d'nt d'nt d'nt d'nt d'nt q' d'nt
 rita scriptura no' pot' si d'nt d'nt
 plan' sup'le n' e' d'nt p'nt d'nt d'nt
 eant m'nt' publicat'. No' q' d'nt
 plan' no' d'ntur si ostencat' originale.

Quidam d' ca' d'nt d'nt d'nt d'nt d'nt
 d'nt d'nt d'nt d'nt d'nt d'nt
 bet in iudico alio' scripturam e' d'nt

p manu aduclum nr ab alio ita tñ q nõ p
 publica plonã ai dicitur totu si tecto
 nscipã in mo mltro moztu sicut q v^o
 lctum illa ulex i sic ticut si negatur
 ab aduclmo i p q si tecto lctu moztu
 sicut lctima illa nõ obtau firmitatē n
 p m m publicã fã sicut ita q publica
 upeccat aut hñc signũ autem p ad
 pñtũ pñtũ / Nõ q mltã publica i
 signũ autem fã sicut

E p hñc cõit sicut a i v uctur ad q ai
 pella de ambrosia q sicut omnia qu
 hñc uictu pñtũ aut uictu obtaut
 dicit p. pñtũ aut q si copũ hñc aut
 eic mñtũ aut uictu aut argu fã sicut
 in narracã fã u lctũ e in pñtũ uictu
 crant abza uictu sicut h dicitur q
 sicut in pñtũ h dicitur dia fã sicut. pñ.
 q pñtũ aut uictu nã nõ pñtũ uictu
 fã n fã sicut quia i pñtũ in nõitũ pñ.
 lctũ aut aduclum i hñc fã in narracã fã
 enatã e pñtũ abza / Nõ q hñc
 copũ pñtũ e aduclum ad mñtũ aut
 pñtũ vñ nõ fã sicut nõ uictu rã sicut quia
 narracã fã nõ fã sicut mo

Ex cepim. ai sicut arẽpñ canauã i mo
 natiũ lctũ augustiũ eza sicut q ar
 uilla ai sicut i lctũ ipñ monastũ ex
 pñtũ monastũ uictu fã sicut pñtũ
 quoz obtaut lctũ sicut hñc p monastũ
 pñtũ aut dicit illa pñtũ e fã:
 fã sicut illa sicut uictu aut tñtũ
 agñũ ab ipñ pñtũ ad q ar. i aut
 qñ tñtũ fã sicut mñtũ in ecclũ monastũ
 pñtũ quoz aut dñt pñtũ fã sicut hñc
 fã sicut pñtũ dicitur. i aut quoz ab
 dicitur q pñtũ nõ uictu nõ pñtũ
 argu fã sicut quia dicitur e pñtũ
 lctũ ai pñtũ ap. pñtũ pñtũ ut pñtũ
 lctũ pñtũ arẽpñ canauã in pñtũ
 ipñ fã sicut in alio lctũ agñũ i lctũ
 uictu ad uictũ fã sicut lctũ. si uñ
 uictu i mñtũ ipñtũ ai pñtũ fã sicut
 ai uictũ pñtũ. fã sicut uñ nõ uictu
 pñtũ illa pñtũ uictu fã sicut fã sicut
 i ex aut lctũ e fã sicut. obtaut
 i. arẽpñ ipñtũ pñtũ i. hñc